N T e ESTADO DE MATO GROSSO
@B Camara Municipal de Santo Antonio de Leverger

CI'N.©021/2023

Santo Anténio de Leverger, 25 de abril de 2023.

Da: Secretaria Executiva.

Para: Para Presidente da Camara Municipal.

M

Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Exma. a necessidade de abertura de um
processo para futura contratagcdo de empresa especializada em prestacao de servigos de
Fornecimento de Buffet para atender as demandas da sessdo Extraordinaria em Comenda
Rondon no Distrito de Mimoso que sera realizada por este Poder Legislativo no dia 05 de
Maio de 2023. Homenageando com titulo Comenda Rondon.

' Atenciosamente,

\n

i

Devanil atos Costa
Secretaria Executiva

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Anténio, n°® 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Anténio de Leverger - MT
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DESPACHO

AO SETOR COMPRAS E LICITAGAO

Solicito ao Setor de Compras e Licitagdo a necessidade de abertura de um
processo para futura contratacdo de empresa de Pessoa Juridica para prestagdo de
servicos de fornecimento de Buffet para atender as demandas da Sessdo Solene em

. comenda Rondon no Distrito de Mimoso no dia 05 de Maio de 2023.

Apds retorne para posicionamento.

Santo Antonio de Leverger, 25 de abril de 2023

G

ROMULO Q EIROZ DAS NEVES

Presidente

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Anténio, n® 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Antonio de Leverger - MT




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

CNPJ: 01.619.854/0001-13
AV. SANTO ANTONIO, N° 367 Pagina 1

Solicitagdao de Materiais / Servigos

Requisigao Responsavel Data
00021/23 DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 25/04/2023
Descrigéo

PRESTACAO DE SERVICOS DE BUFFET - SESSAO MIMOSO

Poder PODER LEGISLATIVO

Orgdo CAMARA MUNICIPAL

Setor Solicitante  SECRETARIA EXECUTIVA
Centrode Custo 9§  SECRETARIA EXECUTIVA

Observacao

PRESTACAO DE SERVIGOS DE BUFFET PARA ATENDER A SESSAO SOLENE NO DIA 05 DE MAIO EM COMENDA RONDON NO DISTRITO
DE MIMOSO, REALIZADA PELA CAMARA MUNICIPAL.

Item Cod. Produto Descrigdo do Produto Unidade Qtde Qtde Rec. C. Custo Centro de Custo
Descrig&o Detalhada do Produto Observagéo
.i "002.020001 JOGOSDEMESA " uN 120 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA
7727002032001 TOALHAS DEBUFFET _UN & 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA
7737002033001 BAXELAEMINOX uN 0 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA
TTT47002034.001 CAIXATERMICA T TTuN 5 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA .
"7757001.006.082 COLHER DE SERVIREMINOX  UN 20 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA
776 001.006.048 BARRADEGELO _uN 0 0 o SECRETARIAEXECUTIVA
"7 77001.006.043 AGUA MINERAL CX C/48 COPO DE 200ML  ©X 100 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA
"T787002030.001 TOALHAS DE MESAS _UN 120 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA
779 002028001 TENDADE 10X10 w3 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA
"710 002027.001 TENDADESXs uUN 5 0 9 SECRETARIAEXECUTVA
"7417002035.001 DECORAGAO DO ESPAGODOEVENTO  SERV 1 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA
"7127002031.001 SERVICODE GARGOM _UN 5 0 9 SECRETARIAEXECUTVA
"3 002070001 CERMONIAL " ""serv. 1 0 9 SECRETARIAEXECUTIVA
“"3&7oozorioor som T TTsemv A T 0 9 SECRETARAEXECUTIVA
® QI fe—
e =S

SOLICITANTE
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B ESTADO DE MATO GROSSO
"“’ ~ Camara Municipal de Santo Antonio de Leverger
~4
DESPACHO

AO SETOR COMPRAS E LICITACAO

Ao setor de compras para levantamento de preco para a contratacao.

Apos retorne para posicionamento.

Santo Antonio de Leverger, 25 de abril de 2023.

Bl

ROMULO QUEIROZ DAS NEVES

Presidente

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Antdnio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Antbnio de Leverger - MT
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Tribunal de Contas )
Mato Grosso

Fiscalizado Portal

CIDADAG | CAPA

i Licitacdo
Audiéncias Publicas
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIGAO PAR

Atos de Pessoal DO ALHO, PROVENIENTE DA 22¢ FESTA DO PEAO DE GLORIA D¢ OESTE -
FORNECER NO MINIMO 700 REFEIGOES PARA OS MUNICIPES DE GLORI

Contas Anuais LICITAGAO Ne: 00000000019/2022

e MODALIDADE: Dispensa de licitagao
GEO-0OBRA

’ MUNICIPIO: GLORIA DOESTE
Glossario

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DOES

Governo Transparente .
PUBLICAGAO DO EDITAL: 03/08/2022
Indicadores

ABERTURA PROPOSTAS: 01/08/2022
Indicador IGFM TCE-MT

LIMITE P/ RECEBIMENTO
indice IGF TCE-MT PROPOSTAS:

Julgamentos
Historico de Situacido

Licitagao HOMOLOGADA em 03/08/2022
Limites da LRF Itens

» SERVICO DE BUFFET - DO TIPO ALMOCO TIPO 2,SEM LOCACAO DE E
Perguntas e Respostas Quantidade: 01 por R$ 15.400,00 = R$ 15.400,00

PARTICIPANTES: EDINALVA FERREIRA DOS SANTOS ALVES -
Politicas Publicas

* LOCACAO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E ESPACO EM GERAL - PRA]
Politicas Publicas Seguranca BAIXO, TACAS PE ALTO, SUQUEIRA, PRATOS, GARFOS, COLHERES, F
INOX E PORCELANA, COPOS, JARRA INOX, BULES, XICARAS COM PIF
Receitas GUARDANAPO DE TECIDO, CONCHAS E PEGADORES, BALDE PARA B
DE LOUCA, INOX E PORCELANA DE TAMANHOS VARIADOQOS, CUIAS, S(

Remessas do Aplic DE MESA E COBRE MANCHAS.

Quantidade: 01 por R$ 1.400,00 = R$ 1.400,00
PARTICIPANTES: EDINALVA FERREIRA DOS SANTOS ALVES -

O dinheiro piblico
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CIDADAQ / CAPA
Licitacédo

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTACAO DE SER\
CASAMENTO COMUNITARIO

LICITACAO Ne°: 00000000025/2022
MODALIDADE: Pregdo presencial (Bens e servigos comuns)

MUNICIiPIO: JAURU

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU
PUBLICACAO DO EDITAL: 19/12/2022
ABERTURA PROPOSTAS: 26/10/2022

LIMITE P/ RECEBIMENTO 26/10/2022
PROPOSTAS:

Historico de Situacdo
HOMOLOGADA em 19/12/2022

tens
* SERVICO DE INSTALACAO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA REA

DECORACAO DE AMBIENTE, INCLUINDO FORNECIMENTO DE TODO M
Quantidade: 02

* SERVICO DE ASSESSORIA NA AREA ADMINISTRATIVA - CERIMONIAL L
Quantidade: 02

« SERVICO DE BUFFET - DO TIPO JANTAR, NA FORMA DE SELF SERVICI
Quantidade: 02



" ESTADO DE MATO GROSSO

PESQUISA DE PRECO
PROCESSO N.° 021/2023

Da Finalidade: Dispensa de Licitagdo para Servigo de Buffet — Tipo Almogo.

Do Objeto: Presente tem por objeto a contratagdo de empresa para prestagdo de servigos de Buffet —
tipo Almogo para atender as demanda da sessio Solene realizadas por este Poder Legislativos na
Localidade do Distrito de Mimoso no dia 05 de Maio de 2023.

Do Contratante: Camara Municipal de Santo Antonio de levergerf, Estado de Mato Grosso, pessoa
’ridica de direito publico, inscrito no CNPJ n° 01.619.854/0001/13, neste ato representado pelo
residente Sr Romulo Queiroz das Neves.

Da Pesquisa de prego: Atribui-se a necessidade da Prestagiio de Servigos de Buffet — tipo Almogo para
atender as demandas da sessdo solene da Camara Municipal em Mimoso.

Observa-se no portal:

(https:ﬁradardeprecos.tce.mt.gov.brx’extensionsz’radarconmrasnublicas:’panel.html), pesquisado,
declaramos que foi feita analise critica dos precos coletados, observou-se que os valores das propostas
apresentaram muita variagdo. Assim, buscou-se, dentro do conhecimento do material a ser
adquirido/contratado, estabelecer um prego de referéncia condizente com o praticado no mercado. O
Mapa de prego anexado as cotagdes vélidas com valores bem proximos e equilibrados

Do Fundamento Legal: Conforme Lei 14.133/21 e Lei Municipal n® 029/22 e Resolugéo n.° 003/22.

. Santo Antonio do Leverge - MT, 28 de abril de 2023

Graciele éeira Alves E\uﬁno

Setor Compras

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Antbnio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Antdnio de Leverger - MT

B Camara Municipal de Santo Antnio de Leverger



e ESTADO DE MATO GROSSO
BB (imara Municipal de Santo Antonio de Leverger

Ao Presidente

Senhor Presidente,

Conforme levantamento de prego no sitio o valor global de

prec¢os encaixa na modalidade de dispensa de licitac3o.

Aguardo o parecer

Santo Antonio de Leverger, 28 de abril de 2023.

Gracieli PM?HQM

Setor de Compras

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Anténio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Antdnio de Leverger - MT



AR ESTADO DE MATO GROSSO
BB Cimara Municipalde Santo Anténio de Leverger

DESPACHO

AO SETOR COMPRAS E LICITAGCAO

Levantamentos necessarios com Urgéncia, além de dotacéo

. Orgamentaria e Parecer Juridico.

Santo Antonio de Leverger, 03 de Maio de 2023

ks

ROMUL QUEIROZ DAS NEVES

Presidente

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Antdnio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Anténio de Leverger - MT



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

01.619.854/0001-13 Exercicio: 2023

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA

SITUAGAO ATE 11/04/2023

Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificagao Dotac Inicial Alter (+)
Ficha F.R. CA. Descrigdo C.A. Empenhado
Saldo Reserva
FICHAS ORCAMENTARIAS
1 CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
01 PODER LEGISLATIVO
01 01 CAMARA MUNICIPAL
010101 CAMARA MUNICIPAL
[} Legislativa
01 031 Acao Legislativa
01 031 0001 GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO
01 031 0001 2001 0000 MANUTENGAO DA CAMARA
012 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC/ 376.770,00 215.910,32
1.1.500 001.001 Recursos Proprios do Municipio 376.415,88
S e e R S AN S B oy sl
TOTAL ORCAMENTARIO 376.770,00 215.910,32
376.415,88
0,00
i mmeem """""""""""""""""""""""""""" 37677000 21591032
376.415,88
0,00

Alter (-) Dotagéo
Saldo

Saldo Com Reserva

-120.800,00 471.880,32
95.464 44

95.464 44

-120.800,00 471.880,32

95,464 44
05.464 44

-120.800,00 471.880,32
95.464 44

95.464,44



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
PARECER JURIDICO 034/2023
Referéncia: Processo administrativo n® 021/2023 — Contratagdo de Empresa Especializada
em prestagdo de servigos de Buffet completo visando atender as necessidades do Poder
Legislativo Municipal durante Sessio Solene em comemoragdo ao Dia de Rondon a ser

realizada no Distrito de Mimoso.

Autoria: Poder Legislativo Municipal

Ementa: “Contratagdo de Empresa Especializada em prestagdo de servigos de Buffet
completo visando atender as necessidades do Poder Legislativo Municipal durante Sessio

Solene em comemoragdo ao Dia de Rondon a ser realizada no Distrito de Mimoso.”

Relatorio

Trata-se de iminente Contratagdo de Empresa Especializada em prestagio
de servigos de Buffet completo visando atender as necessidades do Poder Legislativo
Municipal durante Sessdo Solene em comemoragao ao Dia de Rondon a ser realizada no

Distrito de Mimoso.

Em 25/04/2023 foi solicitada abertura de processo administrativo para
Contratagdo de Empresa Especializada em prestagao de servigos de Buffet completo visando
atender as necessidades do Poder Legislativo Municipal durante Sessio Solene em

comemoragdo ao Dia de Rondon a ser realizada no Distrito de Mimoso.

Aberto o processo inicial a secretaria executiva pesquisa junto ao

TCE/MT para valor referéncia com a devida exposigao de motivos.

O documento traz a baila justificativa da dispensa de licitagdo,
apresentando como valor referéncia o Termo de pesquisa, no que se enquadra o artigo 75, I,
da Lei 14.133/2021 c/c Decreto Municipal n°® 029/2022 da Prefeitura de Santo Anténio de

Leverger/MT, bem como pela resolucio legislativa n° 03 de 1° de julho de 2022, explanando

Paldcio Augusto Leverger - Av. Santo Anténio, N.” 367 - CEP: 78180-000 - Fone (Faxj - 065 2129-8738
E-mail: camaraleverger@gmail.com

ASSINADO DIGITALMENTE



) ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
que por se tratar de servigos de pequeno valor o sistema preferencialmente adotado ¢ o de

cotagdo de pregos, ainda, estipula prazo para a realizagdo dos servigos e condigdes de

pagamentos, expondo, por fim, os documentos necessérios para a regularidade da contratagio.

Apos a apresentagdo pelo setor contabil da ficha de despesa, se for
constatada disponibilidade no orgamento para aquisi¢do de tais materiais, ante a necessidade
demonstrada, o presente procedimento podera se desenvolver sem qualquer impedimento

legal.
E o relatorio necessario.

Portanto, sob o aspecto juridico, nada obsta a regular tramitagdo do

processo administrativo nos termos legais.
Conclusio

Destarte ao exposto, depois de observadas as recomendagdes contidas
nesse parecer, o mesmo ¢ pela possibilidade juridica da contratagdo direta dos

servigos/produtos oriundos do presente processo administrativo.

Ressalta-se que o parecer juridico ndo substitui o parecer contabil e de

controle interno desta casa.

Assim, a opinido juridica ndo tem efeito vinculante, podendo seus

fundamentos serem utilizados ou nio pelos membros desta Casa.

Paldcio Augusto Leverger - Av. Santo Antonio, N.° 367 - CEP: 78180-000 — Fone (Fax)— 065 2129-8738
E-mail: camaralevergerwgmail.com

ASSINADO DIGITALMENTE




. ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

Santo Anténio de Leverger/MT, 04 de maio de 2023.

Assinado de forma digital
ROOSEVELT ALOISIO HE)SOSaEVOEL'I?ALOl:fO E;Lg

LEAL DE QUEIROZ QUEIROZ JUNIOR:95765050115

5 Dados: 2023.05.04 08:33:30
JUNIOR:95765050115 2ace

Dr. Roosevelt Aloisio Leal de Queiréz Junior
OAB-MT 13.661

Procurador Geral da Cimara Municipal de Santo Anténio de Leverger/MT

Paldcio Augusto Leverger - Av. Santo Antdnio, N.° 367 - CEP: 78180-000 - Fone (Fax) - 065 2129-8738

E-mail: camaraleverger@gmail.com
ASSINADO DIGITALMENTE
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"TOP10 festa e locadora
Servicos de organizacdo de feiras, congressos, exposicoes e festas.
CNPJ 20.711.970/0001-02

Orcamento

Data: 05 de Maio de 2023
Local: Mimoso

Evento: Comemoragao dia de Marechal Rondon, o patrono das comunicagdes no Brasil.

DESCRICAO DE MATERIAL QUANTIADE VALOR UN. TOTAL
Jogos de mesa 120 RS 12,00 RS 1.440,00
alhas de mesa 120 RS 6,50 RS 780,00
galhas de buffet 6 RS 50,00 RS 300,00
Baixelas 20 RS 15,50 RS 310,00
Colher de servir 20 RS 5,00 RS 100,00
Tendas 10x10 3 RS 1.550,00 RS 4.650,0
Tendas 5X5 5 RS 500,00 RS 2.500,00
Caixas térmicas 5 RS 80,00 RS 400,00
Caixas de agua 100 RS 49,00 RS 4.900,00
Barra de gelo 30 RS 12,00 RS 360,00
Som 1 RS 1.600,00 RS 1.600,00
Gargom 5 RS 270,00 RS 1.350,00
Servigo de cerimonial i § RS 2.000,00 RS 2.000,00
rvico de decoracdo 1 2.300,00 RS 2.300,00
RS 22.990,00

Santo Antonio de Leverger, 04 de Maio de 2023.

Avenida Santontonio n? 320 — Centro
Santo Antonio de Leverger — MT
Contato: 65 —992789453 /996764840 Pagina 1l



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMEROQO DE lNSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
20.714.970/0001-02 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 25/07/2014

MATRIZ CADASTRAL

MNOME EMPRESARIAL

SIMONE DE MATOS COSTA ALMEIDA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TOP 10 ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

77.29-2-02 - Aluguel de moveis, utensilios e aparelhos de uso domestico e pessoal; instrumentos musicais

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
82.30-0-01 - Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposigoes e festas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV SANTO ANTONIO 320 sl
CEP BAIRRQIDISTRITO MUNICIPIO UF
78.180-000 CENTRO SANTO ANTONIO DO LEVERGER MT
ENDEREGQ ELETRONICO TELEFONE

(0)0-
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
EE i
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 25/07/12014
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGCAD ESPECIAL
ke ki dededei i

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 24/05/2023 as 12:48:05 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 111

Fls.
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CAIXA ECONOMICA FE

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  20.711.970/0001-02
Razéao
Social:

Endereco: AV SANTO ANTONIO 320 / CENTRO / SANTO ANTONIO DO LEVERGER /
MT / 78180-000

SIMONE DE MATOS COSTA ALMEIDA EIRELI

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS,

Validade:17/05/2023 a 15/06/2023

Certificagdo Numero: 2023051703243382383900
Informacao obtida em 24/05/2023 12:48:56

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS N° 668/2023

CPF/CNPJ
20.711.970/0001-02 J
A
Nome/Razéo Social ou Comercial
g )
SIMONE DE MATOS COSTA-ME
9 v
Residéncia ou Domicilio Tributario
fRua.........: AVEN: SANTO ANTONIO, 320, , CEP -78180-000 )
Bairro...... CENTRO
Municipio: SANTO ANTONIO DE LEVERGER

Finalidade da Certidao

[D iversos

' ™

Certifico para que produza os efeitos legais que revendo os arquivos do Departamento de Tributagao da
Prefeitura Municipal de Santo Antdnio do Leverger, Estado de Mato Grosso, constatei dNEXISTENCIA
DE DEBITOS. No entanto, fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar os
débitos apurados apos a expedicéo da presente.

Valida Até: 16/06/2023

SANTO ANTONIO DE LEVERGER, 17 de Maio de 2023.

L A

[Oéclgo de Autenticidade: RZPKHWD

Consulte a autenticidade desta certiddo em hitp.//lev erger.famiex.com. br/f amHex/serv et/ wpcconsautcen
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SIMONE DE MATOS COSTA ALMEIDA LTDA
CNPJ: 20.711.970/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:20:03 do dia 26/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/10/2023.

Codigo de controle da certiddo: D77A.F78C.6033.5FDC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

\@m Nmmén U‘ Q-“

Matos Cost? ta
T
GNE-;F._ 005 441



DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE DAS INFORMACOES PRESTADAS

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT
Setor Compras e Licitagoes

LOJA TOP10 - Simone de Matos Costa Almeida Ltda., inscrita no CNPJ n°® 20.711.970-0001/02, por
intermédio de seu representante legal, a Sra. Simone de Matos Costa Almeida |, portadora da Carteira de
[dentidade n° 15164861 SSP/MT e do CPF n° 005.441.001-07, DECLARA, sob as san¢des administrativas
cabiveis e sob as penas da lei, que assumo inteira responsabilidade pelas informagdes prestadas e

autenticidade das copias dos Documentos entregues.

Santo Antonio do Leverger — MT, 04 de Maio de 2023

o
0 \>

I s
9«\““‘@\0"@\ S
. c,\\ dD"

Representante da Empresa e Carimbo




Fis.

DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO MICRO EMPRESA

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT
Setor Compras e Licitagdes

TOP10 festa e locadora, inscrita no CNPJ n° 20.711.970/0001-02, por intermédio de seu representante legal,

a Sra. Simone de Matos Costa Almeida Ltda., portadora da Carteira de Identidade n° 15164861-SSP-MT e

do CPF n° 005.441.001-07, DECLARA, sob as san¢des administrativas cabiveis e sob as penas da lei, que
.esta empresa, na presente data, € considerada:

(X) MICROEMPRESA. conforme Inciso I do artigo 3° da Lei Complementar n® 123, de 14/12/2006;

() EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II do artigo 3° da Lei Complementar n° 123, de
14/12/2006.

Declara ainda que a empresa esta excluida das vedagdes constantes do paragrafo 4° do artigo 3° da Lei

Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006.

Santo Antonio do Leverger — MT, 04/05/2023.

; ﬁ\\é\

Representante da Empresa e Carimbo




DECLARACAO DE PLENO CONHECIMENTO DO EDITAL
E DO OBJETO LICITADO

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER - MT
Setor Compras e Licitacdes

Modalidade Licita¢io (Dispensa licitagdo)

A Empresa TOP10 festa e locadora, inscrita no CNPJ 20.711.970/0001-02, sediada na Avenida Santo
.Antfmio n’ 320, Centro, na cidade de Santo Antonio de Leverger-MT, através de seu representante

legal Simone de Matos Costa Almeida, CPF n.’ 005.441.001-07.

Declara, sob as penas da Lei, que possui pleno conhecimento do objeto licitado e concorda com todas

as exigéncias contidas no edital e anexo.

Por ser expressio de verdade, firmamos a presente.

Santo Antonio do Leverger - MT, em 04 de Maio de 2023.

- Simone de Matos Costa Almeida
Sacia/Proprietaria
CNPJ: 20.711.970/0001-02

o Almeide el



Santo Antonio de Leverger, 02 de maio de 2023

ORCAMENTO
25.030.209/0001-29

Joao Soares
65 99991-8759

S 120 jogos de mesa R$ 1.800,00

~ 120 toalhas R$ 840,00 -
06 toalhas de buffet R$ 300,00
20 baixelas R$ 300,00
20 colheres de servir R$ 140,00
3 tendas 10x10 R$ 4.800,00
5 tendas 5X5 R$ 2.500,00
5 caixas térmicas R$ 425,00
100 caixas de agua R$ 4.900,00

® 30 barras de gelo R$ 360,00
Servico de som R$ 1.600,00

Servigo de gargonGpessoas)y R$ 1.500,00

Servico de cerimonial R$ 1.850,00

Servico de decoracéao R$ 2.500,00
Total: R$ 23.815,00




/II / 4 ;/,’ P74
ORCAMENTO

DATA: 02 de maio de 2023

Orgamento de locagdo e servigos

Local: Mimoso

Valor: R$ 23.224,00
Cerimonial: R$ 2.000,00
Decoragdo: R$ 2.380,00
Som. R$ 1.570,00
5 Gargons: 280,00 R$ 1.400,00
120 jogos de mesa: 13,00 R$ 1.560,00
120 toalhas: 6,50 R$ 780,00
06 toalhas de buffet: 4800 R$ 288,00
20 baixelas: 18,00 R$ 360,00
20 colheres de servir: 6,80 R$ 136,00
3 tendas 10x10: 1.560,00 R$ 4.680,00
5 tendas 5X5: 480,00 R$ 2.400,00
5 caixas térmicas: 82,00 R$ 410,00
100 caixas de dgua: 49,00 R$ 4.900,00
30 barras de gelo: 12,00 R$ 360,00

50.197.765/0001-31
Nayra Lechnerde Oliveira
65.9.811106-40

Fls.



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ: 01.619.854/0001-13
Nota de Autorizagdo da Despesa

Numero da Cotagao: 00021/23 Data: 25/04/2023 Registro de Pregos = Nao
Objeto: PRESTAGAO DE SERVIGOS DE BUFFET - SESSAO MIMOSO
Ficha: -5
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL
Funcional:  01.031.0001.2001.0000 MANUTENCAO DA CAMARA
Catec. Econ.: 3,3.90.30.07 GENEROS DE ALIMENTACAO
ltem Cédigo Descrigéo Qtd Valor Médio Total Médio
Centro Custo  SECRETARIAEXECUTIVA 77 mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmes
6 001.006.048 BARRA DE GELO 30 12,00 360,00
7 001.006.043 AGUA MINERAL CX C/48 COPO DE 200ML 100 49,00 4.900,00
5 001.006.082 COLHER DE SERVIR EM INOX 20 5,00 100,00
Total Ficha 8 5.360,00
i dcha: - 12 e
idade: 010101 CAMARA MUNICIPAL
Funcional:  01.031.0001.2001.0000 MANUTENGAO DA CAMARA
Catec. Econ.: 3.3.90.39.12 LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ltem Cédigo Descrigao Qtd Valor Médio Total Médio
Centro Custo  SECRETARIAEXECUTIVA T 777 orrmirrmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm s
1 002.029.001 JOGOS DE MESA 120 12,00 1.440,00
2 002.032.001 TOALHAS DE BUFFET 6 50,00 300,00
3 002.033.001 BAIXELA EM INOX 20 15,50 310,00 .
4 002.034.001 CAIXA TERMICA 5 80,00 400,00
8 002.030.001 TOALHAS DE MESAS 120 6,50 780,00
9 002.028.001 TENDA DE 10X10 3 1.550,00 4.650,00
10 002.027.001 TENDA DE 5X5 5 500,00 2.500,00
11 002.035.001 DECORAGAO DO ESPACO DO EVENTO 1 2.300,00 2.300,00
12 002.031.001 SERVIGO DE GARGOM 5 270,00 1.350,00
13 002.070.001 CERIMONIAL 1 2.000,00 2.000,00
14 002.071.001 SOM 1 1.600,00 1.600,00
‘ Total Ficha 12 17.630,00
TOTAL GERAL 22.990,00



4¥ CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

TP
Jna::f AV. SANTO ANTONIO, N° 367
K

)/ CNPJ:  01.619.854/0001-13

Resultado da Cotacgédo

Ndamero da Cotagdo: 00021/23 Data: 25/04/2023 Abertura: 25/04/2023 Encerramento: 04/05/2023

tem Codigo  Descricdo 7777w ValorMedio  Valor Total Medio
1 002.029.001 JOGOS DE MESA 120 12,00 1.440,00
2 002.032.001 TOALHAS DE BUFFET 6 50,00 300,00
3 002.033.001 BAIXELA EM INOX 20 15,50 310,00
4 002.034.001 CAIXA TERMICA 5 80,00 400,00
5 001.006.082 COLHER DE SERVIR EM INOX 20 5,00 100,00
6 001.006.048 BARRA DE GELO 30 12,00 360,00
7 001.006.043 AGUA MINERAL CX C/48 COPO DE 200ML 100 49,00 4,900,00
8 002.030.001 TOALHAS DE MESAS 120 6,50 780,00
9 002.028.001 TENDA DE 10X10 1.550,00 4.650,00
10  002.027.001 TENDA DE 5X5 500,00 2.500,00

B

002.031.001 SERVICO DE GARGOM 270,00 1.350,00 -
13 002.070.001 CERIMONIAL 2.000,00 2.000,00

3
5
002.035.001 DECORAGAO DO ESPAGO DO EVENTO 1 2.300,00 2.300,00
5
1
14 002.071.001 SOM 1 1.600,00 1.600,00

TOTAL 437 8.450,00. 22.980,00
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ: 01.619.854/0001-13
Pagina 1
Pedido de Empenho

“Pedido | DataEmissdo  N°Solicitagho | Respomsavel e e T

00017/23  25/04/2023 00021/23 DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA GRACIELI PEREIRA
‘Poder  PODERLEGISLATIVO T TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTYT

Orgéo CAMARA MUNICIPAL

Unidade / Setor SECRETARIA EXECUTIVA

Cond. Pagamento

Centro de Custo

SECRETARIA EXECUTIVA

010101
3.3.90.39.12.00
01.031.0001.2001.0000

Valor 17.630,00

CAMARA MUNICIPAL

LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MANUTENGAO DA CAMARA

101
3.3.90.30.21.00
01.031.0001.2001.0000

Valor 100,00

CAMARA MUNICIPAL

MATERIAL DE COPA E COZINHA
MANUTENCAO DA CAMARA

Ficha 8

010101

3.3.90.30.07.00
01.031.0001.2001.0000

Observacgdo

Valor 5.260,00

CAMARA MUNICIPAL
GENEROS DE ALIMENTACAO
MANUTENGAOQ DA CAMARA

PRESTACAO DE SERVIGOS DE BUFFET PARA ATENDER A SESSAO SOLENE NO DIA 05 DE MAIO EM COMENDA RONDON NO
DISTRITO DE MIMOSO, REALIZADA PELA CAMARA MUNICIPAL.

Fornecedor SIMONE DE MATOS COSTA ALMEIDA EIRELI

CNPJ: 20.711.970/0001-02

- = e e e = = = = =

Enderego: AV SANTO ANTONIO N° 320
SANTO ANTONIO DO LEVERGER

CodProd  Diser. T Marea Unid  Quant  $ Ui

002.029.001 JOGOS DEMESA T TTTTTTTTTTTos UN 120"
Obs.:

0832001 TOALMAS DE BUFFET 7 =7777° UN T 6 5000 SECRETARIA EXECUTIVA
Obs.:

002033001 BAXELAEMINOX T TTTTTTTTTTes UN 20
Obs.:

002.034001 CAIXATERMICA 7 77TTTTTTTTTe UN 5 8oy
Obs.:

001.006.082 COLHER DE SERVIREM INOX 7777~ UN 720 500
Obs.:

001.006.048 BARRADE GELO T TTTTTTTTTes UN 30
Obs.:

1001.006.043 AGUA MINERAL CX C/48 COPO DE 200ML ~ cx 100 .
Obs.:

002.030.001 TOALHAS DE MESAS 7777777 UN 120
Obs.:

002.028.001 TENDADE 10X10 T TTTTTTTToes UN T 3 15

1.550,00 SECRETARIA EXECUTIVA



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER @g
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ: 01.619.854/0001-13

Pagina 2 -
Obs.:
002.027.001 TENDADE5x5 T TTTTTT UN 5 500,00 SECRETARIA EXECUTIVA
Obs.:
002.035.001 DECORAGAO DO ESPAGO DO EVENTO SERV 1 2.300,00 SECRETARIA EXEGUTWA ~ T
Obs.:
002.031.001 SERVIGO DE GARGOM 77 UN & 270,00 SECRETARIA EXECUTIVA 7T
Obs.:
002.070.001 CERIMONIAL 7 7770TTTTTeo SERV 1 200000 SECRETARIA EXECUTIVA
Obs
002071.001 som T TTTTTTTTTTTTTTTY SERV 1 160000 SECRETARIA EXECUTIVA
Obs.:
Total Pedido )
22.990,00

J . /u (PR Q.

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL ALMOXARIFE

PEDIDY'DE ENPEN RS SERT POTACAO ORTAMENTAREA




) ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

DESPACHO 020/2023

Referéncia: Processo administrativo n® 021/2023 — Contratagdo de Empresa Especializada
em prestacdo de servigos de Buffet completo visando atender as necessidades do Poder
Legislativo Municipal durante Sessdo Solene em comemoragdo ao Dia de Rondon a ser

realizada no Distrito de Mimoso.

Considerando que o referido Processo Administrativo tem por objeto
licito, possivel, determinado e encontra-se em conformidade com a legislagdo vigente, nada

obsta a sua regular continuidade.

Destarte ao exposto, que 0 mesmo seja remetido ao setor competente

para sua melhor finalizagio.

Santo Ant6nio de Leverger/MT, 04 de maio de 2023.

ROOSEVELT ALOISIO feistoce trmadott
LEAL DE QUEIROZ  QUEIROZJUNIOR95765050115
JUNIOR:95765050115 Sos: 20230504 08:36:49

Roosevelt Aloisio Leal de Queiréz Junior

OAB-MT 13.661

Procurador Geral da Cimara Municipal de Santo Antdnio de Leverger/MT

Paldcio Augusto Leverger - Av. Santo Anidnio, N.° 367 - CEP: 78180-000 - Fone (Fax) - 065 2129-8738
E-mail: camaralevergerwgmail.com

ASSINADO DIGITALMENTE



ESTADO DE MATO GRQS.SO
Cémara Municipal de Santo Antonio de Leverger

AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO
Santo Anténio de Leverger, 04 de Maio de 2023

‘0: Setor de Compras.

Para: Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente,

Eace aos pareceres apresentados, e tramitem seguidos, em conformidade
com a Nova Lei vigente, somos favoraveis ao pagamento do processo N° 021/2023 em epigrafe.

Ao Setor Financeiro para pagamento, conforme Ordem do Senhor Presidente o processo

apresentado.

Atenciosamente,

Tl

Roémulo/Queiroz das Neves
Pregidente da Camara

65 2193-8738 - Email: santoantoniolevergercamara@gmail.com
Av. Santo Antonio, n° 367 - Centro - CEP 78180-000 - Sto Anténio de Leverger - MT



+ CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

01619854/0001-13
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

NOTA EMPENHO Numero 146 Processo:

Ficha 12 Data 02/05/2023 Requi Venci  04/05/2023

Licitacdo DISPENSA N° Doc

Fornecedor SIMONE DE MATOS COSTA ALMEIDA EIRELI 20.711.970/0001-02 Cod 757
Enderego AV SANTO ANTONIO 320 SANTO ANTONIO DO LEVERE&BR-000

Recurso/Aplicagao

500 Recursos ndo Vinculados de Impostos
1 Recursos do Exercicio Corrente

1 Recursos Livres (Nao Vinculados)

001 Ordinario

001 Recursos Proprios do Municipio

Material/Servigo

PRESTACAO DE SERVICOS DE BUFFET PARA ATENDER A
SESSAO SOLENE NO DIA 05 DE MAIO EM COMENDA RONDON
NO DISTRITO DE MIMOSO, REALIZADA PELA CAMARA
MUNICIPAL, CONFORME PROCESSO N° 021/2023.

OR - Ordinario PODER LEGISLATIVO

01 g 01 CAMARA MUNICIPAL

01 FESTIVIDADES E HOMENAGENS
3.3.90.39.23 MANUTENCAO DA CAMARA

01.031.0001.2001.0000

Dotacéo Inicial
550.559,87

Empenhado até Data
412.615,88

Saldo Atual
114.953,99

Valor Empenhado
22.990,00

2299000 Vlﬂteed{)lsmll novemntosenoventareaisannrntts\-wtaurwttwnttwwnwruntttwntttntttt‘te*iiti
. ' '

Autorizado =y / Contabilizado
2 2 . '

02/05/2023 /ﬂ y. / U/, 02/05/2023 GL) b 2D }- _,\9\) o\
ROMULO QUEIROZ DAS NEVES DIEGO FILIPE SOUZADE SA °
PRESIDENTE CONTADOR - CRC: 017116/MT

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE

PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTOQ.

Dat:. 02/05/2023

Ordem de Pagamento

Data  04/05/2023

Despesa Paga. 04/05/2023

Banco Conta Cheque Valor:22.990,00

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

A -

Nome:
CGC/CPF:




]

P v
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER NOTA DE LIQUIDACAO
AV. SANTO ANTONIO, N° 367 P
01619854/0001-13 146 v
NOTA DE LIQUIDAGAD N° 1 FICHA 12 paTA:  04/05/2023 REQUISIGAD Ne
LICITAGAD: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO: 04/05/2023
NOME: SIMONE DE MATOS COSTA ALMEIDA EIRELI 20.711.970/0001-02 coDIGO; 757
ENDEREGO: AV SANTO ANTONIO SANTO ANTONIO DO LEVERGER
FONTE DE RECURSO DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL
1 Recursos Livres (N&o Vinculados) PRESTAGCAO DE SERVICOS DE BUFFET PARA o~
1 Recursos do Exesicio Corrarite ATENDER A SESSAQ SOLENE NO DIA 05 DE MAIO EM Liquido
500  Recursos ndo Vinculados de Impostos COMENDA RONDON NO DISTRITO DE MIMOSO, 22.990,00
REALIZADA PELA CAMARA MUNICIFAL, CONFORME
001 Ordinarno PROCESSO N° 021/2023. Desconto
001 Recursos Proprios do Municipio 0,00
OR SOMA 22.990,00
cODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
0 01 PODER LEGISLATIVO
» 01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.23 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.031.0001.2001.0000 MANUTENGAOQ DA CAMARA
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAQ SALDO A LIQUIDAR
22.990,00 22.990,00 22.990,00 0,00
VALOR A SER PAGO R$
vinteedoismil'novecentosenoventareaistti-ii"t"t*ttlltt'l‘tt'l‘lt!ll’lttll!iii*tl‘
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
LIQUIDAGAQ AUTORIZADA EM 04/05/2023
. DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
DATA
(" EMITIDO EM ORDEM DE PAGAMENTO, PAGUE-SE: )
1M %ﬂ ,
\_ DATA VISTO DATA ORDENADOR DA DESPESA p
/" DESPESA PAGA EM RECIBO r] N\
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDAGAQ
NOME:

\ CNPJICPF: /




01.619.854/0001-13 Exercicio: 2023

ORDEM DE PAGAMENTO Page 4
ORDEM DE PAGAMENTO 00220
DATA: 04/05/2023 VENCTO:04/05/2023 PAGTO: 04/05/2023
Credor..: SIMONE DE MATOS COSTA ALMEIDA EI CNPJ: 20.711.970/0001-02 Cod: 757
Enderego: AV SANTO ANTONIO
Cidade..: SANTO ANTONIO DO LEVERGER CEP: 78180-000
Discriminacgdo..:

PRESTAGAO DE SERVICOS DE BUFFET PARA ATENDER A SESSAO SOLENE NO DIA 05 DE MA
I0 EM COMENDA RONDON NO DISTRITO DE MIMOSO, REALIZADA PELA CAMARA MUNICIPAL,
CONFORME PROCESSO N° 021/2023.

sﬁﬂx-. .jg 7 ggﬁm’

Despesa Bruta: . . . & « « & & R$ 22.990,00

EMP/SUBE N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAO DESCONTO LIQUIDO

R$ 22,990

e

'$ 22.990,00

TOTAL . . . . BeSSSiin — “Rs 22.956,60 R$ 0,00 RS 0,00 RS 22.99ﬁ,§0
Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 22.990,00
ORDEM DE PAGAMENTO
| (QX/ A
PAGUE-SE _ / / }

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta

TOTAL. . . R$ 22.990,00

| Valor RS

Despesa paga em (04/05/2023 Com 0s recursos acima discriminados

TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho (s)

/ / Nome :
il Nl Ass: CGC/CPF:




Nimero da Nota

418

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEVERGER
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Data e Hora de Emissdo

4/5/2023 12:00:16

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSE S G

HYFNL9YJR7Q

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 20.711.970/0001-02 Inscrigdo Municipal: 735
Nome/Razdo Social: SIMONE DE MATOS COSTA ALMEIDA EIRELI

Endereco: AV AV. SANTO ANTONIO, 320, , CENTRO, 78180-000

Municipio: SANTO ANTONIO DO LEVERGER UF: MT

Email: mattos_costa@ hotmail.com Fone: 65992789453

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNP1: 01.619.854/0001-13 Inscricdo Municipal: 3707 Inscricdo Estadual: 0
Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER

Endereco: AV AV. SANTO ANTONIO, 367, , CENTRO, 78180-000

Municipio: SANTO ANTONIO DO LEVERGER UF: MT

Email: cam,leverger@uol.com.br Fone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DOGOS DE MESA

VALOR UNIT.: R$ 12,00 QTDE.: 120 VALOR TOTAL: R$ 1.440,00
TOALHAS DE MESA

[VALOR UNIT.: R$ 6,50 QTDE.: 120 VALOR TOTAL: R$ 780,00
TOALHA DE BUFFET

VALOR UNIT.: R$ 50,00 QTDE.: 6 VALOR TOTAL: R$ 300,00
AIXELAS

ALOR UNIT.: R$ 15,50 QTDE.: 20 VALOR TOTAL: R$ 310,00
OLHER DE SERVIR

ALOR UNIT.: R$ 5,00 QTDE.: 20 VALOR TOTAL: R$ 100,00
ENDAS 10X10

ALOR UNIT.: R$ 1550,00 QTDE.: 3 VALOR TOTAL: R$ 4.650,00

ENDAS 5X5 -
ALOR UNIT. R$ 500,00 QTDE.: 5 VALOR TOTAL: R$ 2.500,00 CAMARA MUNICIFAL DE S,
ANTONIO DO 1 £ 7R
ALOR UNIT.: R$ 80,00 QTDE.: 5 VALOR TOTAL: R$ 400,00 LEVERGH
GUA CAIXAS —
ALOR UNIT.: R$ 49,00 QTDE.: 100 VALOR TOTAL: R$ 4.900,00 Alesie bl -IL0S uns que
ELO BARRA © meterial @ s . .~ prestado
ALOR UNIT.: R$ 12,00 QTDE.: 30 VALOR TOTAL: R$ 360,00 E 2] N
ERVICO DE SOM m ! | hea o &, I
ALOR UNIT.: R$ 1600,00 QTDE.: 1 VALOR TOTAL: R$ 1.600,00 ‘Q‘L-L‘)i’ s
ERVICO DE CERIMONIAL ™) 4 e~
ALOR UNIT.: R$ 2000,00 QTDE.: 1 VALOR TOTAL: R$ 2.000,00 | YA

ERVICO DE DECORACAO
ALOR UNIT.: R$ 2300,00 QTDE.: 1 VALOR TOTAL: R$ 2.300,00
ERVICO DE GARCON

VALOR UNIT.: R$ 270,00 QTDE.: 5 VALOR TOTAL: R$ 1.350,00

TOTAL GERAL: R$ 22.990,00

Assinatura

ANTO
R

recebi

3

A 1710 Organizacédo de festas e recepcées; bufé (exceto o fornecimento de alimentacdo e bebidas, que fica
‘ ’ sujeito ao ICMS)
Valer do Servico(R$)  Desconto Condicionado(R$) Desconto Incondicionado(R$) Deducio(R$) Base de Cdlculo(R$)  Aliquota(%) Valor do ISS(R$)
22.990,00 0,00 0,00 0,00 22.990,00 2.0100 462,09
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 22.990,00
RETENCOES
INSS(R$) PIS(RS) COFINS(RS) C.5.LL(R$) IRRF(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras DedugGes(R$) ISS Retido(R4) Total das Retengdes(R$) Valor Liquido da Nota(R$)
0,00 0,00 0,00 22.990,00

OUTRAS INFORMACOES

- ENQUADRAMENTO: SIMPLES NACIONAL

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

~ NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPIL

- O RECOLHIMENTO DE ISS REFERENTE A ESTA NFS-E E FEITO ATRAVES DO DAS (DOCUMENTO DE ARRECADACAO SIMPLES
NACIONAL).

consulte a autentiddade dessa nota em leverger.fissiex.com.br






